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 60,402.96 63,911.37 234.90 63,676.47GASTOS CORRIENTES  3,508.41 3,508.41 56,898.4911111111115  60,402.96

 53,412.90 53,412.90 234.90 53,178.00GASTOS EN PERSONAL  0.00 0.00 50,314.50111111111151  53,412.90

 39,996.00 39,996.00 0.00 39,996.00Remuneraciones Basicas  0.00 0.00 38,463.1111111111115101  39,996.00

 39,996.00 39,996.00 0.00 39,996.00Remuneraciones Unificadas  0.00 0.00 38,463.1111111111115101050  39,996.00

 5,529.00 5,529.00 0.00 5,529.00Remuneraciones Complementarias  0.00 0.00 5,529.0011111111115102  5,529.00

 3,333.00 3,333.00 0.00 3,333.00Decimotercer Sueldo  0.00 0.00 3,333.0011111111115102030  3,333.00

 2,196.00 2,196.00 0.00 2,196.00Decimocuarto Sueldo  0.00 0.00 2,196.0011111111115102040  2,196.00

 7,887.90 7,887.90 234.90 7,653.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  0.00 0.00 6,322.3911111111115106  7,887.90

 4,556.22 4,556.22 234.90 4,321.32Aporte Patronal  0.00 0.00 4,161.2511111111115106010  4,556.22

 3,331.68 3,331.68 0.00 3,331.68Fondo de Reserva  0.00 0.00 2,161.1411111111115106020  3,331.68

 1,361.35 3,070.00 0.00 3,070.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,708.65 1,708.65 1,353.26111111111153  1,361.35

 1,095.27 1,220.00 0.00 1,220.00Servicios Basicos  124.73 124.73 1,090.7511111111115301  1,095.27

 71.50 130.00 0.00 130.00Agua Potable  58.50 58.50 71.5011111111115301010  71.50

 81.85 130.00 0.00 130.00Energia Electrica  48.15 48.15 78.4111111111115301040  81.85

 941.92 960.00 0.00 960.00Telecomunicaciones  18.08 18.08 940.8411111111115301050  941.92

 0.00 100.00 0.00 100.00Servicios Generales  100.00 100.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Transporte de Personal  100.00 100.00 0.0011111111115302010  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  500.00 500.00 0.0011111111115303  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  500.00 500.00 0.0011111111115303030  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Gastos en Informatica  700.00 700.00 0.0011111111115307  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  500.00 500.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 200.00 0.00 200.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  200.00 200.00 0.0011111111115307040  0.00

 266.08 550.00 0.00 550.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  283.92 283.92 262.5111111111115308  266.08

 211.02 400.00 0.00 400.00Materiales de Oficina  188.98 188.98 209.0711111111115308040  211.02

 55.06 150.00 0.00 150.00Materiales de Aseo  94.94 94.94 53.4411111111115308050  55.06

 137.87 302.56 0.00 302.56GASTOS FINANCIEROS  164.69 164.69 137.87111111111156  137.87

 137.87 302.56 0.00 302.56Intereses y Otros Cargos de la Deuda Publica Interna  164.69 164.69 137.8711111111115602  137.87

 137.87 302.56 0.00 302.56Sector Publico Financiero  164.69 164.69 137.8711111111115602010  137.87

 232.88 430.00 0.00 430.00OTROS GASTOS CORRIENTES  197.12 197.12 232.88111111111157  232.88
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 232.88 430.00 0.00 430.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  197.12 197.12 232.8811111111115702  232.88

 95.42 250.00 0.00 250.00Seguros  154.58 154.58 95.4211111111115702010  95.42

 137.46 180.00 0.00 180.00Comisiones Bancarias  42.54 42.54 137.4611111111115702030  137.46

 5,257.96 6,695.91 0.00 6,695.91TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  1,437.95 1,437.95 4,859.98111111111158  5,257.96

 5,257.96 6,695.91 0.00 6,695.91Transferencias Corrientes al Sector Publico  1,437.95 1,437.95 4,859.9811111111115801  5,257.96

 5,257.96 6,695.91 0.00 6,695.91A Entidades Descentralizadas y Autonomas  1,437.95 1,437.95 4,859.9811111111115801020  5,257.96

 132,563.08 239,341.81-6,859.94 246,201.75GASTOS DE INVERSION  106,778.73 106,778.73 129,196.0711111111117  132,563.08

 36,669.47 37,541.49 5,010.01 32,531.48GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  872.02 872.02 35,365.80111111111171  36,669.47

 28,208.24 28,208.25 3,728.73 24,479.52Remuneraciones Basicas  0.01 0.01 27,830.3311111111117101  28,208.24

 28,208.24 28,208.25 3,728.73 24,479.52Remuneraciones Unificadas  0.01 0.01 27,830.3311111111117101050  28,208.24

 3,689.23 3,691.24 187.28 3,503.96Remuneraciones Complementarias  2.01 2.01 3,689.2311111111117102  3,689.23

 2,227.23 2,227.24 187.28 2,039.96Decimotercer Sueldo  0.01 0.01 2,227.2311111111117102030  2,227.23

 1,462.00 1,464.00 0.00 1,464.00Decimocuarto Sueldo  2.00 2.00 1,462.0011111111117102040  1,462.00

 4,772.00 5,642.00 1,094.00 4,548.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  870.00 870.00 3,846.2411111111117106  4,772.00

 3,312.41 3,518.96 1,094.00 2,424.96Aporte Patronal  206.55 206.55 2,563.5711111111117106010  3,312.41

 1,459.59 2,123.04 0.00 2,123.04Fondo de Reserva  663.45 663.45 1,282.6711111111117106020  1,459.59

 76,784.16 134,668.60 24,114.60 110,554.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  57,884.44 57,884.44 75,203.54111111111173  76,784.16

 2,412.37 9,136.00-1,614.00 10,750.00Servicios Generales  6,723.63 6,723.63 2,317.4711111111117302  2,412.37

 660.00 1,761.00 661.00 1,100.00Transporte de Personal  1,101.00 1,101.00 654.3011111111117302010  660.00

 1,102.77 1,500.00 0.00 1,500.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  397.23 397.23 1,015.5711111111117302040  1,102.77

 649.60 5,725.00-2,275.00 8,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  5,075.40 5,075.40 647.6011111111117302050  649.60

 0.00 150.00 0.00 150.00Otros Servicios  150.00 150.00 0.0011111111117302990  0.00

 4,655.67 10,800.00 1,000.00 9,800.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  6,144.33 6,144.33 4,607.7111111111117304  4,655.67

 3,475.64 9,000.00 0.00 9,000.00Maquinarias y Equipos  5,524.36 5,524.36 3,475.6311111111117304040  3,475.64

 1,180.03 1,800.00 1,000.00 800.00Vehículos Terrestres(Mantenimiento y Reparaciones)  619.97 619.97 1,132.0811111111117304220  1,180.03

 22,064.00 22,064.00 0.00 22,064.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00 0.00 22,064.0011111111117306  22,064.00

 22,064.00 22,064.00 0.00 22,064.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  0.00 0.00 22,064.0011111111117306010  22,064.00

 43,652.12 88,668.60 20,728.60 67,940.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  45,016.48 45,016.48 42,254.3611111111117308  43,652.12

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Alimentos y Bebidas  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117308010  0.00
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 4,039.87 6,669.60 1,009.60 5,660.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  2,629.73 2,629.73 4,023.3711111111117308020  4,039.87

 0.00 500.00 0.00 500.00Materiales de Oficina  500.00 500.00 0.0011111111117308040  0.00

 2,061.53 2,582.00 2,582.00 0.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  520.47 520.47 2,054.8011111111117308110  2,061.53

 326.04 1,000.00 0.00 1,000.00Materiales Didacticos  673.96 673.96 311.1711111111117308120  326.04

 8,953.69 9,780.00 1,500.00 8,280.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos en General para Vehículos Terrest  826.31 826.31 8,953.6911111111117308370  8,953.69

 20,636.47 20,637.00 15,637.00 5,000.00Repuestos y Accesorios para Vehículos Terrestres  0.53 0.53 19,276.8111111111117308410  20,636.47

 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00Repuestos y Accesorios para Maquinarias, Plantas Eléctricas, Equipos y  9,000.00 9,000.00 0.0011111111117308440  0.00

 7,634.52 37,000.00 0.00 37,000.00Otros de Uso y Consumo de Inversion  29,365.48 29,365.48 7,634.5211111111117308990  7,634.52

 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00Bienes Biologicos no Depreciables  0.00 0.00 3,960.0011111111117315  4,000.00

 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00Plantas  0.00 0.00 3,960.0011111111117315150  4,000.00

 6,500.00 27,730.55 6,000.00 21,730.55OBRAS PUBLICAS  21,230.55 21,230.55 6,157.19111111111175  6,500.00

 6,500.00 27,730.55 6,000.00 21,730.55Obras de Infraestructura  21,230.55 21,230.55 6,157.1911111111117501  6,500.00

 6,500.00 27,730.55 6,000.00 21,730.55De Urbanizacion y Embellecimiento  21,230.55 21,230.55 6,157.1911111111117501040  6,500.00

 7,315.99 15,856.36-38,494.11 54,350.47OTROS GASTOS DE INVERSION  8,540.37 8,540.37 7,176.08111111111177  7,315.99

 360.80 400.00 400.00 0.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  39.20 39.20 360.8011111111117701  360.80

 360.80 400.00 400.00 0.00Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  39.20 39.20 360.8011111111117701990  360.80

 6,955.19 15,350.00-400.00 15,750.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  8,394.81 8,394.81 6,815.2811111111117702  6,955.19

 6,955.19 15,100.00-400.00 15,500.00Seguros  8,144.81 8,144.81 6,815.2811111111117702010  6,955.19

 0.00 250.00 0.00 250.00Costas Judiciales  250.00 250.00 0.0011111111117702060  0.00

 0.00 106.36-38,494.11 38,600.47Asignaciones a Distribuir  106.36 106.36 0.0011111111117799  0.00

 0.00 106.36-38,494.11 38,600.47Asignacion sujeta a distribucion para Inversion  106.36 106.36 0.0011111111117799010  0.00

 5,293.46 23,544.81-3,490.44 27,035.25TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  18,251.35 18,251.35 5,293.46111111111178  5,293.46

 5,293.46 17,310.00 310.00 17,000.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  12,016.54 12,016.54 5,293.4611111111117801  5,293.46

 310.00 310.00 310.00 0.00Al Gobierno Central  0.00 0.00 310.0011111111117801010  310.00

 4,983.46 17,000.00 0.00 17,000.00A Entidades del Gobierno Seccional  12,016.54 12,016.54 4,983.4611111111117801040  4,983.46

 0.00 6,234.81-3,800.44 10,035.25Donaciones de Inversion al Sector Privado Interno  6,234.81 6,234.81 0.0011111111117802  0.00

 0.00 6,234.81-3,800.44 10,035.25Al Sector Privado no Financiero  6,234.81 6,234.81 0.0011111111117802040  0.00

 1,775.00 2,775.00 1,775.00 1,000.00GASTOS DE CAPITAL  1,000.00 1,000.00 1,775.0011111111118  1,775.00

 1,775.00 2,775.00 1,775.00 1,000.00BIENES DE LARGA DURACION  1,000.00 1,000.00 1,775.00111111111184  1,775.00
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 1,775.00 2,775.00 1,775.00 1,000.00Bienes Muebles  1,000.00 1,000.00 1,775.0011111111118401  1,775.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Mobiliarios  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118401030  0.00

 1,775.00 1,775.00 1,775.00 0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  0.00 0.00 1,775.0011111111118401070  1,775.00

 12,702.19 13,819.06 0.00 13,819.06APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,116.87 1,116.87 12,702.1911111111119  12,702.19

 2,657.70 3,594.65 0.00 3,594.65AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  936.95 936.95 2,657.70111111111196  2,657.70

 2,657.70 3,594.65 0.00 3,594.65Amortizacion Deuda Interna  936.95 936.95 2,657.7011111111119602  2,657.70

 2,657.70 3,594.65 0.00 3,594.65Al Sector Publico Financiero  936.95 936.95 2,657.7011111111119602010  2,657.70

 10,044.49 10,224.41 0.00 10,224.41PASIVO CIRCULANTE  179.92 179.92 10,044.49111111111197  10,044.49

 10,044.49 10,224.41 0.00 10,224.41Deuda Flotante  179.92 179.92 10,044.4911111111119701  10,044.49

 10,044.49 10,224.41 0.00 10,224.41De Cuentas por Pagar  179.92 179.92 10,044.4911111111119701010  10,044.49

PATRICIO VIVEROS JANETH ORTEGA
PRESIDENTE SECRETARIA

TOTALES:  324,697.28 -4,850.04  319,847.24  112,404.01  112,404.01 207,443.23  200,571.75 207,443.23
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